
Grupi Kodi 1011046

Programi Titulli 09450

2 3 4 (5)=(4)-(3)

Artikulli Buxheti Buxheti i Fakti 3-mujori I Diferenca

Kodi 2015 Rishikuar 2015 2015 2015

600 189,131,000                  189,131,000                      47,330,247                        (141,800,753)                      

601 29,500,000                    29,500,000                        7,862,220                          (21,637,780)                        

602 -                                      

603 -                                      

604 -                                      

605 -                                      

606 23,000,000                    23,000,000                        5,476,932                          (17,523,068)                        

Nen-Totali 241,631,000                 241,631,000                     60,669,399                       (180,961,601)                     

230

231

232

Nen -Totali -                                -                                    -                                    -                                     

Totali 241,631,000                  241,631,000                      60,669,399                        (180,961,601)                      

Jashte Buxhetore 130,636,000                  -                                    10,920,883                        (119,715,117)                      

600 60,000,000                    4,234,897                          (55,765,103)                        

602 53,296,000                    6,210,786                          (47,085,214)                        

606 -                                      

230 480,000                         (480,000)                             

231 16,860,000                    475,200                             (16,384,800)                        

466

Totali 372,267,000                  241,631,000                      71,590,282                        (300,676,718)                      

Emri

Firma

Data

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara

 (korrente + kapitale + jashte buxhetore)

Nepunesi zbatues

Emri

Firma

Data

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

nga te ardhurat

Paga

Subvencione

Shtojca Nr. 7 "Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve Buxhetore"

11

Emri

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera





                         

   

        






